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Kirjastot ja tiedonhaku

Tenttikirjan etsiminen
Opiskellessasi avoimessa yliopistossa tarvitset useimmiten tieteellisiä julkaisuja. Opiskelussa
tarvittavasta kirjallisuudesta tärkeimpiä ovat kurssikirjat.

Jokainen opiskelija hankkii kurssikirjansa itse, lainaamalla kirjastoista tai ostamalla. Yleensä tenttikirjat
hankitaan kirjastosta. Korkeakoulujen kirjastoissa on kurssikirjastoja, jotka tarjoavat kyseisen
korkeakoulun tutkintovaatimuksiin kuuluvaa kirjallisuutta. Käyttöoikeus on ensi sijassa oman
korkeakoulun opiskelijoilla ja henkilökunnalla, mutta yleensä myös muut voivat käyttää kurssikirjastoa.
Tenttikirjoja, etupäässä suomenkielisiä, voi löytyä myös kaupungin- ja kunnankirjastoista. Osa
kurssikirjoista on erittäin kysyttyjä, joten kirjat kannattaa hankkia hyvissä ajoin ennen tenttiä, edeltävällä
viikolla on jo myöhäistä.

Etsiessäsi kirjastosta tiettyä kirjaa paras apu on kirjaston kokoelmatietokanta. Tarkista kirjojen saatavuus
ensin kotipaikkakuntasi kirjastojen kokoelmatietokannoista, joista useimmat ovat selattavissa Internetin
kautta. Eri kirjastojen kokoelmatietokannat ovat erinäköisiä, mutta tiedonhaussa pätevät samat
periaatteet. Voit tehdä haun kirjan nimellä tai kirjan kirjoittajan nimellä.

Jos kirja ei kuulu kotipaikkakuntasi kirjastojen kokoelmiin, voit tilata sen lähimmän kirjaston kautta
kaukopalveluna. Kaukolainauskin vie aikansa. Kaukopalvelu on maksullista. Kirjoja saa myös
opiskelukavereilta ja ostamalla. Kurssikirjat ovat ainakin osittain luonteeltaan käsikirjatyyppisiä teoksia,
joita tarvitaan pitkin opiskeluaikaa. Tällaisten kirjojen ostaminen itselle on hyvä vaihtoehto. On olemassa
verkkokirjakauppoja, joissa voit ostaa tai myydä kurssikirjoja, esim Oppis (http://www.oppis.fi/).
Internetistä löydät suomalaisia verkkokirjakauppoja (http://www.makupalat.fi/). Jos tenttikirjallisuutta on
vaikeaa saada, kannattaa järjestää opiskelukavereiden kanssa lukupiiri, jossa kirjoja käydään yhdessä
läpi.

Lehtiartikkelit

Kun etsit kirjastosta tenttivaatimuksissa olevia lehtiartikkeleita, on hyvä varata mukaan lehtiartikkelin
mahdollisimman täydelliset bibliografiset tiedot. Ota tenttivaatimukset mukaasi.

Mikäli tiedot artikkelin sisältäneestä lehdestä ovat puutteelliset, voit etsiä tietoja artikkeliviitetietokannoista
tai elektronisesta kokotekstiaineistosta. Näistä näet tiedot artikkelista, esim. missä lehdessä artikkeli on
julkaistu. Saadaksesi artikkelin käsiisi tarvitset lehden nimen, vuosikerran ja numeron sekä sivut.
Lehtiartikkelin paikantaminen kannattaa aloittaa tarkistamalla, löytyykö kirjastojen lehtiluetteloista tai
kokoelmatietokannoista se lehti, johon artikkeli sisältyy. Kirjaston kokoelmiin kuuluvien lehtien
saatavuustiedot löytyvät tavallisesti kirjaston kokoelmatietokannasta. Haku voidaan tehdä
kokoelmatietokannasta lehden nimen mukaan, mutta joskus kirjaston lehtitiedot ovat erillisissä
luetteloissa. Lehtiluetteloita löydät kirjastojen kotisivuilta.

Verkosta löytyy runsaastikin lehtiartikkeleita - myös tieteellisiä. Elektroniset lehdet ovat lähes aina
maksullista materiaalia, joten voit käyttää niitä kirjaston tai jonkin muun käyttösopimuksen solmineen
organisaation tietokoneilla.
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